1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告之全部或任何部分內容所產生

或因倚賴該等內容所引致之任何損失承擔任何責任。

ANTA Sports Products Limited

安踏體育用品有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2020)

二零一二零一二零一二零一三三三三年第年第年第年第二二二二季度訂貨會表現季度訂貨會表現季度訂貨會表現季度訂貨會表現

及及及及

二零一二零一二零一二零一二二二二年年年年第三季度第三季度第三季度第三季度同店銷售增長同店銷售增長同店銷售增長同店銷售增長

本公告乃由安踏體育用品有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事

會（「董事會」）自願性發出，以提供有關本集團近期於中國之業務營運情況。

二零一二零一二零一二零一三三三三年第年第年第年第二二二二季度訂貨會表現季度訂貨會表現季度訂貨會表現季度訂貨會表現

誠如較早前之公告所披露，中國國內體育用品行業競爭激烈。在過去一年，本集團已採取一

系列積極的措施，以保持本集團之零售渠道的競爭力。儘管本集團及其零售商的庫存水平及

營運表現已開始逐漸穩定，本集團在處理未來訂單時仍繼續維持審慎及保守的態度。為降低

零售渠道的庫存和打折風險，以及減低對本集團及其零售商的影響，本集團繼續採取具彈性

的補單安排，並主動調整分銷商及加盟商的訂單。經過執行此等審慎措施後，加上本集團從

二零一三年第一季度訂貨會開始採取新的批發折扣率政策，於十月結束的本集團二零一三年

第二季度訂貨會之訂單金額（按批發價值計算）按年錄得約15%至25%的跌幅。

2

二零一二二零一二二零一二二零一二年年年年第三季度第三季度第三季度第三季度同店同店同店同店銷售增長銷售增長銷售增長銷售增長

由本集團之分銷商及加盟商營運，並以經營超過一年的安踏零售店來計算，二零一二年第三

季度安踏品牌產品之同店銷售增長（按零售價格計算）較二零一一年同期錄得中單位數百分

比的跌幅。

本公告乃根據董事會初步審閱本集團本公告乃根據董事會初步審閱本集團本公告乃根據董事會初步審閱本集團本公告乃根據董事會初步審閱本集團之之之之未經審核營運數據未經審核營運數據未經審核營運數據未經審核營運數據初稿初稿初稿初稿及董事會現時可獲資料及董事會現時可獲資料及董事會現時可獲資料及董事會現時可獲資料後後後後所所所所作作作作

出出出出，，，，並非以並非以並非以並非以由由由由本集團核數師審核或審閱後的數據和資料為基礎本集團核數師審核或審閱後的數據和資料為基礎本集團核數師審核或審閱後的數據和資料為基礎本集團核數師審核或審閱後的數據和資料為基礎。。。。訂貨會表現及同店銷售增長訂貨會表現及同店銷售增長訂貨會表現及同店銷售增長訂貨會表現及同店銷售增長

數據數據數據數據並並並並不構成不構成不構成不構成、、、、代表或象徵本集團代表或象徵本集團代表或象徵本集團代表或象徵本集團之整體之整體之整體之整體營業額營業額營業額營業額或或或或財務表現財務表現財務表現財務表現之全面情況之全面情況之全面情況之全面情況，，，，本公告內的資料亦本公告內的資料亦本公告內的資料亦本公告內的資料亦

可能會被可能會被可能會被可能會被修修修修改或調整改或調整改或調整改或調整。。。。

本公司之股東和有意投資者買賣本公司本公司之股東和有意投資者買賣本公司本公司之股東和有意投資者買賣本公司本公司之股東和有意投資者買賣本公司證券證券證券證券時請審慎行事時請審慎行事時請審慎行事時請審慎行事。。。。

承董事會命

安踏體育用品有限公司安踏體育用品有限公司安踏體育用品有限公司安踏體育用品有限公司

公司秘書

凌昇平凌昇平凌昇平凌昇平

香港，二零一二年十一月十六日

於本公告日期，執行董事為丁世忠先生、丁世家先生、賴世賢先生、王文默先生、吳永華先

生及鄭捷先生；以及獨立非執行董事為楊志達先生、呂鴻德先生及戴仲川先生。